
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

UCHWAŁA Nr XXV/126/2025 RADY POWIATU W
MRĄGOWIE Z DNIA 30.09.2025 r.

w sprawie: określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Mrągowski oraz
warunków i zasad korzystania z tych obiektów.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z
późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.
285), Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Określa się przystanki komunikacyjne, zgodnie z wykazem będącym załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, których
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Mrągowski, udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym regularne
przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym.

§ 2.

Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych przez operatorów
i przewoźników wykonujących przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, stanowiące załącznik Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr XLIX/314/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21 lipca 2014 r., w sprawie określenia przystanków
komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Mrągowski oraz warunków i zasad korzystania z tych
przystanków (Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2014 r. poz. 2828, Dz. Urz. Woj. Warm. – Maz. z 2024 r. poz. 113).

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego.

Uchwała w wersji elektronicznej

UCHWAŁA Nr XXV/126/2025 RADY POWIATU W MRĄGOWIE Z DNIA 30.09.2025 r. (PDF, 41 KB)

Załącznik nr 1 (PDF, 704 KB)    Załącznik nr 1 (XLS, DOCX 57 KB)

Załącznik nr 2 (PDF, 90 KB)      Załącznik nr 2 (XLS, DOCX 16 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2025/URP7-25.XXV-126-2025-(z-uzasadnieniem).pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2025/URP7-25.XXV-126-2025-zal.1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2025/URP7-25.XXV-126-2025-zal.1.docx
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2025/URP7-25.XXV-126-2025-zal.2.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/vii-kadencja/2025/URP7-25.XXV-126-2025-zal.2.docx

